REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSQVA/ . Sntime-Stimtje-Shtime
REPUBLIC OF KOSOVO ”
Komuna Shtime Drejtoria pér Shéndetésisé dhe Mirqenjés Sociale

Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare “Dr Vezir Bajrami”

NJOFTIM

T¢ nderuar gytetaré t&¢ Komunés sé Shtimes, ju njoftojmé se né QKMF “Dr. Vezir
Bajrami” Shtime, sot &shté béré furnizimi me vaksina kundér gripit sezonal nga
Ministria e Shéndetésisé.

Prandaj nga data 01.12.2020 né orarin prej 08:00 deri 15:00h, ky shérbim do té ofrohet
nga Shérbimi i Vaksinimit.

Lusim qytetarét e Komunés toné q& gjaté marrjes sé kétij shérbimi t’i respektojné
masat anti covid t& léshuar nga Instituti Kombétar i Shéndetésisé publike, duke e
respektuar distancén, mbulojné gojén dhe hundén me maské dhe té béjné
dezinfektimin e duarve.

QKMEF “Dr. Vezir Bajrami” né Shtime-Objekti i vjetér, zyra nr. 17

Cdo dité pune nga ora 08:00-15:00
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